
World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Okouzlující alpské apartmány v srdci Trentina

Referenční číslo DLL20953
Země Itálie

Region Dolomity

Město Folgaria
Typ nemovitosti Byt/Apartmán

Cena
350.000 - 745.000 €

CZK  | EUR  | USD  | CHF  | AED

Proč tato nemovitost

Apartmány s terasami či zahradami s okouzlujícími výhledy do okolí.
Se společným wellness centrem s bazénem, saunou a vnitřními i
venkovními relaxačními zónami.

https://rellox.cz/wp-content/uploads/2025/03/dettaglio_-_OVEST_2-1024x768.jpg
https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Pět minut autem od nejbližšího lyžařského střediska.

O nemovitosti

Apartmány se nachází v jedné z nejmalebnějších a nejvyhledávanějších
oblastí Trentina, přímo v městečku Folgaria, které nabízí kombinaci
nádherných horských scenérií a ideální polohy pro milovníky zimních sportů.
Tento unikátní projekt se nachází kousek od centra města a zároveň v dosahu
více než 100 km sjezdovek, přičemž nejbližší lyžařská stanice Costa je vzdálená
jen 5 minut jízdy autem. Tato lokalita je známá svou klidnou atmosférou a
výborným spojením s ostatními lyžařskými středisky v regionu, což ji činí
ideálním místem pro každého, kdo hledá aktivní, ale i odpočinkovou dovolenou.

V nabídce je celkem 28 moderních a světlých apartmánů, které jsou
navrženy tak, aby nabídly maximální komfort a soukromí. K dispozici jsou jak
přízemní apartmány, tak i mezonetové duplexy v předposledním a posledním
patře, s možností dokoupení venkovního parkovacího místa, garáže nebo
sklepního prostoru. Všechny apartmány disponují velkými terasami nebo
zahradami a poskytují úžasný panoramatický výhled na celé údolí. Kromě toho
je v komplexu zahrnuto společné wellness centrum s bazénem, saunou,
vnitřní relaxační zónou a venkovními lehátky pro letní odpočinek.

Projekt nabízí nejen prvotřídní místo k relaxaci, ale i moderní vybavení, které
splňuje náročné standardy udržitelnosti a komfortu. Všechny apartmány
spadají do energetické třídy A+ a jsou vybaveny fotovoltaickým systémem či
podlahovým vytápěním. Jsou tak ideálním řešením pro ty, kteří hledají
kvalitní a ekologické bydlení, které spojuje moderní komfort s alpským
kouzlem.

https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Základní fakta

Počet jednotek: 28 apartmánů
Vybavení komplexu: wellness centrum s bazénem, saunou, šatnami, vnitřní
relaxační zónou a venkovními lehátky pro letní odpočinek
Parkovací stání: ano
Vzdálenost od lanovky: 5 minut autem
Výhled na hory: ano
Dokončení: podzim/zima 2025
Vedlejší náklady: na vyžádání
Platba kupní ceny: na vyžádání

Kontakt

Martina Salvel

martina.salvel@rellox.com

+39 340 421 4172

mailto:martina.salvel@rellox.com
https://relox.cz
https://relox.cz

